Maty-kopabl MTP npumeHaTCca Ans MexcoeguHeHNn B BbICOKOMIOTHbIX BONTOKOHHO-
ONTUYECKNX CUCTEeMaX, NO3BONAS NogknoyaTe 06opyaoBaHMe K MHOrOBOMOKOHHBLIM
cermeHTam MTP. B naTy-kopaax ncnonb3yeTcsa BONIOKOHHO-ONTUYECKNA Kabernb
YMeHbLLEHHOro gnameTpa (mini-core) 1 MHOTOBOSNOKOHHbIE pa3dbeMbl MTP. Kabenb
coaepXxuT 12 BONOKOH B NepBUYHOM BydhepHOM NMOKpbITUM 250 MKM; BHELLUHAS
obonoyka 13 orHecToiikoro matepuana knacca OFNR* (paisep) unm LSZH
(ManogbIMHbIN 6e3ranoreHHbl kKoMmnayHa). JOoCTynHbl pasfuyHble TUMbl ONTUYECKOro
BOJIOKHa, B TOM YuCIie ONTUMU3NPOBAHHOIO BOSTOKHA C YNyYLIEeHHbIMU
XapaKkTepucTUKamMm.

MpumeHeHne

OnepaTtnBHas opraHusauus 30H pacnpeneneHuns B kabenbHbix nogcucrtemax IO n
BbICOKONSOTHbIX CKC

KoMmyTaumsa BbICOKOCKOPOCTHbIX NpunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G
Ethernet, InfiniBand

MoakntoyeHme akTMBHoro obopyaoBaHuA K kaccetam ¢ pasbemamm MTP

OCco6eHHOCTN KOHCTPYKLIUK

BbipaBHMBaHWe gocturaetcsa 6narogaps BbICOKOTOUHbIM HANpPaBAALWMM KOHTAKTHbLIM
LTbIPbKaM

NcnonHenne MTP «male-female» (nana-mama) B 3aBUCMMOCTM OT Hanmn4nst KOHTAKTHbIX
LUTbIPbKOB

Pa3bopHbIv kopnyc ansa yaobctea 3aMeHbl HAaNpaBnaoLWmMX U NOSIMPOBKN HAKOHEYHMKA
BblcokokayecTBeHHasi NONIMPOBKA HAKOHEYHUKOB 1 MUHUMarbHbIE NOTEPU

Bce nsgenuns npotectMpoBaHbl B 3aBOACKUX YCITOBUSIX

Cneuudmnkauus

CootBetcTByeT ctaHaaptam TIA/EIA-942, TIA/EIA-604-5; IEC 61754-7, IEC 61300-4
CooTtBeTcTBYeT cTaHAapTy Telcordia GR-1435-CORE

CrangapT noxapHon 6e3onacHoctn IEC 60332-1

CooTtBeTcTtBYyeT TpeboBaHuam RoHS 2002/95/EC

CrpykTypa napTHomepa FC-F-PA-PB-P-J'-LM

FC — BonokonHo-onTryeckuii nard-kop (fiber
cord)

9 (0S1/0S2)/ 62(OM1)/ 50 (OM2)/ 503 (OM3)/ 504
(OM4)

VciioBHOE 0003HaUEHUE U3AEIIUS

Tun ontuaeckoro BonokHa (F)

Tun pazsemoB MTP Ha 000oux KoHITax MTPM (niana)/ MTPF (Mama)

(PA-PB)
Knacc monuposku (P) PC/ APC xnacc
Marepuan o6oxoukn (J) OFNR'/ LSZH

Jnuna (L) 1 + 30 M (unu mo 3akasy)



LiBeToBas KoAuUpoOBKa

KABEJIb PA3BEMbBI MTP

Tun BosokHa |IlBer 060s0ukn  Tun BonokHa n kjaace noauposku Kopnye | XBocTroBHK
0S1/0S2 JKEJThIN OS1 (APC) 3€JICHBIA | YEePHBIN
OM1/0M2 OpaH’KEBBI 0S2 (APC) mustard* | uepHbIii
OM3/0M4 aqua* OM1/OM2 (PC) OC)KEBBIM | UCPHBIN

*) aqua — seneno-rony6oit; mustard — ropumaneit | OM3/OM4 (PC) aqua* YEPHBIN

TexHU4YecKkue xapakTepUCTUKK

Paszsembr MTP
TecTupyemble mapaMeTpbl SM (APC) MM (PC)

Standard Elite Standard Elite
Bnocumsie notepu <0,75 nb <0,35 b <0,60 nb <0,35 n1b
Bo3Bparnsie notepu >50 nb —
Pabouyas minHa BOJHEI 1310, 1550 am 850, 1300 am
OTHOCHUTENBHAS BIAYKHOCTh <95%
TemnepaTypa 3kcrulyaTanuu —40°C —+80°C

MpumeyaHue

Martepuan OFNR (optical fiber, nonconductive, riser) B napTHomepe He ykasbiBaeTcsi. [1o ymonyaHuio (ecnv B napTHOMepe He ykazaHo
LSZH) cuntaeTtcs, 4to kabenb umeet obonouky knacca OFNR.



